
АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 12 марта 2024 года                                                                           № 18 
    

Об утверждении  
Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района 

Омской области 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Буняковского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Буняковского сельского поселения Одесского 
муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению. 
 2. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района 
Омской области от 11.06.2008г. № 12 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности 
Буняковского сельского поселения». 
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Одесского муниципального района в сети «Интернет» -
  www.odes.omskportal.ru (вкладка «Буняковское сельское поселение»). 
 
 
Глава Буняковского  
сельского поселения                                                                    С.А. Мартыненко  
 
 
 
 
 
 

http://www.odes.omskportal.ru/


   Приложение №1  
к постановлению администрации  

Буняковского сельского поселения 
от 12.03.2024г. № 18 

 
 

Перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Буняковского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области 

 
№ 
п/п 

Идентификационный 
номер Наименование Протяженность, 

м. 

1 52-242-804-ОП-МП-1 с. Буняковка,  ул. Степная (асфальтобетон, 
уплотненный грунт) 2 121 

2 52-242-804-ОП-МП-2 с. Буняковка, ул. Центральная (асфальт) 1 672,3 

3 52-242-804-ОП-МП-3 с. Буняковка, ул. Колхозная (асфальтобетон) 1 058,6 

4 52-242-804-ОП-МП-4 с. Буняковка, ул. Молодежная (уплотненный 
грунт) 623 

5 52-242-804-ОП-МП-5 с. Буняковка, ул. Почтовая (асфальтобетон) 764 

6 52-242-804-ОП-МП-6 с. Буняковка, ул. Мира (асфальт) 482 

7 52-242-804-ОП-МП-7 с. Буняковка, ул. Северная (уплотненный 
грунт) 367,6 

8 52-242-804-ОП-МП-8 с. Буняковка, пер. Больничный (асфальт) 759,7 

9 52-242-804-ОП-МП-10 с. Буняковка, пер. Гагарина (асфальтобетон, 
уплотненный грунт) 582 

10 52-242-804-ОП-МП-11 с. Буняковка, пер. Училищный 1-й 
(уплотненный грунт) 164 

11 52-242-804-ОП-МП-12 с. Буняковка, пер. Училищный 2 
(асфальтобетон, уплотненный грунт) 385 

12 52-242-804-ОП-МП-13 с. Буняковка, пер. 1-й Северный 
(уплотненный грунт) 238 

13 52-242-804-ОП-МП-14 с. Буняковка,  пер. 2-й  Северный 
(уплотненный грунт) 362,4 

14 52-242-804-ОП-МП-15 с. Буняковка, пер. Березовый (уплотненный 
грунт) 191 

15 52-242-804-ОП-МП-16 с. Буняковка, пер. Лесной (уплотненный 
грунт) 378 

    ИТОГО 10 148,60 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

